
Studnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.421270N, 16.089873E

Nadmořská výška: 342 m n. m. První pís. zmínka: 1438 (586 let) Katastrální výměra: 1 039 ha

Počet obyvatel: 1 156 PSČ: 549 48

Adresa URL: www.obecstudnicena.cz

Počet obyvatel obce Studnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 485 80 511 1 156

Historie počtu obyvatel obce Studnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 485 80 511 -5 1 156
1.1.2023 81 482 84 514 19 1 161
1.1.2022 79 479 78 506 6 1 142
1.1.2021 77 482 81 496 18 1 136
1.1.2020 78 476 87 477 22 1 118
1.1.2019 82 464 78 472 10 1 096
1.1.2018 83 464 79 460 -10 1 086
1.1.2017 88 459 83 466 -25 1 096
1.1.2016 97 463 89 472 7 1 121
1.1.2015 94 463 90 467 9 1 114
1.1.2014 94 462 90 459 17 1 105
1.1.2013 89 461 98 440 1 088

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10494/studnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 03:34:03


